כפי שנאמר לעיל, המערער מסרב לקבל תעודת זהות שתונפק ע"י הרש"פ, שהוא המסמך היחיד שבאמצעותו ניתן יהיה לזהות אותו, ומשכך אין לו אלא להלין על עצמו.

8. אני דוחה את הערעור.

ניתן היום כ"ו בכסלו, תשס"ה (9 בדצמבר 2004).

טל אברהם, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה